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detta och finner att så är fallet.

Bilen är flyttad via Gatukontoret till en uppställningsplats ute i Ropsten, berättar Claes.

Eftersom nu inte Claes hade behov av sin bil, så lät han bilen stå ute på uppställningsplatsen i Ropsten i några veckor.

Han vill minnas att han löste ut bilen och betalade böterna i slutet av mars, alternativt början av april.

Vad beträffade de uppgifter som framkom i tvprogrammet som gör gällande att Claes skall ha spytt i samband med att han eftersökte gärningsmannen 1986-02-28
, så uppger han att det också stämmer till fullo.

Claes berättar att strax innan larmet om skjutningen på Sveavägen kom, så satt han i piketbussen och inmundigade en stycken coca-cola. 

Precis efter det att han hade druckit upp sin coca-cola, så kommer då larmet och man kommer ganska snabbt ner till mordplatsen.

Claes är en utav de poliser som kommer att springa upp för trapporna som leder upp till Malmskillnadsgatan.

Utav den plötsliga språngmarschen, så får det följden att Claes får upp den coca-coladryck han strax innan har inmundigat i polisbilen.

Claes säger att det stämmer att han spydde uppe på Malmskillnadsgatan. Till saken hör också att Claes vid den här tiden hade magkatarr.

Avslutningsvis så tillfrågas Claes om han vet under vilken veckodag som hans bil flyttades av Gatukontoret.

Claes säger att han inte har någon minnesbild om vilken dag detta var, men det måste vara den vecka då han själv befinner sig på Åland, dvs första veckan i mars månad 1986.

Med på den här kursen på Åland fanns inspektören Mats Gunnarsson.

Samtalet avslutas med Claes Djurfeldt och klockan har blivit 1994-07-04 15:20
. 

Claes har också fått de konceptanteckningar som är nedtecknade under samtalet uppläst för sig telefonledes.

Claes godkänner dessa till fullo. Han önskade inte tillägga eller korrigera någonting till ovan nämnda.

Stockholm som ovan




(Namnteckning)

Lennart Gustafsson, krinsp

940706/GT
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